Результаты

публичных слушаний

по обсуждению проекта изменений в Устав Усть-Удинского муниципального образования

р.п.Усть-Уда

23 июля 2021 г.

Дата проведения: 20 июля 2021 года, с 9-00 по 17-30 минут местного времени.

Публичные слушания назначены Постановлением главы Усть-Удинского муниципального образования от «05» июля 2021 года №41 «Об объявлении публичных слушаний».

Тема публичных слушаний: обсуждение проекта изменений в Устав Усть-Удинского муниципального образования.

В период проведения публичных слушаний вопросов, замечаний, дополнений, изменений по проекту изменений в Устав не поступило.

- В результате обсуждения проекта изменений в Устав Усть-Удинского муниципального образования принято решение:
- 1. Одобрить проект изменений в Устав Усть-Удинского муниципального образования.
- 2. Рекомендовать депутатам Думы Усть-Удинского муниципального образования утвердить изменения в Устав Усть-Удинского муниципального образования.

| уздин |
|-------|
| • |